РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 октября   2012 г.

         №   112                              п.Новосуховый
Об увеличении должностных окладов
Ставок заработной платы работников

Муниципальных бюджетных учреждений

Суховского сельского поселения и

технического и обслуживающего персонала

Администрации Суховского сельского поселения

В соответствии п.4 Постановления Правительства Ростовской области от 03.10.2012 года №941 «Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить с 1 октября 2012 года в 1,06 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных бюджетных учреждений Суховского сельского поселения, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала органов местного самоуправления Суховского сельского поселения.

2. Действие настоящего постановления не распространяется на  руководителей, специалистов и служащих муниципальных бюджетных учреждений Суховского сельского поселения «Суховский сельский Дом культуры», «Суховская центральная библиотека поселения».
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2012 года.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Суховского сельского поселения

А.А.Голоборщев